

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: dimapol@dimapol.com.br/ comercial@dimapol.com.br

À
COMISSÃO DE PREGÕES
CARIRÉ - CE



REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº P.P 001/2019/SMI - PP

Data: 30 de Janeiro de 2019 às 09:00 horas

1-Identificação do Licitante:	
Razão Social:	Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel Ltda
CNPJ e IE e IM:	12.337.358/0001-93 06.090.019-9 613
Endereço:	Rua Menino Deus, Nº 260, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310
Fone/Fax:	(88) 3611-2254
Fone/Fax/Celular:	(88) 3611-2357
Email:	dimapol@dimapol.com.br / comercial@dimapol.com.br
Dados Bancários:	CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 554 CC: 1294-4 OP:003
2-Condições Gerais da Proposta:	
Prazo de Entrega:	no prazo máximo de 05(cinco) dias úteis, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA.
Condições de Pagamento:	30(trinta) dias do mês subsequente ao adimplamento da obrigação e encaminhamento da documentação.
Prazo de Vigência:	até 31 de Dezembro de 2019

1- OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO DO MUNICIPIO DE CARIRÉ, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante dos Anexos do Edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos

2- ORÇAMENTO DETALHADO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	BASE RELE MODELO TPLS476	UND	129	QUALIT NANIX	R\$ 10,10	R\$ 1.302,90
2	CAIXA DE LUZ PVC 4X2,	UND	65	TASSIMI	R\$ 1,10	R\$ 71,50
3	CURVA 90° PARA ELETRODUTO 1 1/4.	UND	26	KRONA	R\$ 5,20	R\$ 135,20
4	CURVA 90° PARA ELETRODUTO 3/4.	UND	65	KRONA	R\$ 2,20	R\$ 143,00
5	CURVA 90° PARA ELETRODUTO 1 1/2	UND	26	KRONA	R\$ 6,00	R\$ 156,00

500

A

A

Q

[Handwritten signatures and marks]

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: dimapol@dimapol.com.br / comercial@dimapol.com.br



6	CURVA 180° PARA ELETRODUTO 1 1/4	UND	26	AMANCO	R\$	14,35	R\$	373,10
7	CURVA 180° P/ELETRODUTO 1 1/2	UND	26	AMANCO	R\$	13,10	R\$	340,60
8	CURVA 180° PARA ELETRODUTO 3/4	UND	65	KRONA	R\$	3,63	R\$	235,95
9	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMP.	UND	12	WEG	R\$	9,50	R\$	114,00
10	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 AMP.	UND	12	WEG	R\$	8,50	R\$	102,00
11	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 AMP.	UND	12	WEG	R\$	10,50	R\$	126,00
12	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40 AMP.	UND	12	WEG	R\$	12,08	R\$	144,96
	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50 AMP.	UND	12	WEG	R\$	16,10	R\$	193,20
14	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 AMP	UND	13	WEG	R\$	52,79	R\$	686,27
15	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 AMP.	UND	12	WEG	R\$	54,80	R\$	657,60
16	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 AMP	UND	12	WEG	R\$	68,90	R\$	826,80
17	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 AMP	UND	12	WEG	R\$	180,60	R\$	2.167,20
18	ELETRODUTO DE PVC FLEXIVEL CORRUGADO 25MM (3/4')	MET	129	TASSIMI	R\$	1,20	R\$	154,80
19	ELETRODUTO CORRUGADO (GARGANTA)1/2'	MET	129	TASSIMI	R\$	1,00	R\$	129,00
21	ELETRODUTO ROSCÁVEL ANTICHAMA 3/4	UND	65	KRONA	R\$	8,36	R\$	543,40
22	ELETRODUTO ROSCÁVEL ANTICHAMA 1.1/2 PVC	PEÇ	26	KRONA	R\$	20,70	R\$	538,20
23	FIO DE COBRE FLEXIVEL 4,0MMX100M; ANTICHAMA; APROVADO INMETRO NBR NM 247 3	ROL	13	SIL	R\$	261,80	R\$	3.403,40
24	FIO DE COBRE FLEXIVEL 6,0MMX100M; ANTICHAMA, APROVADO INMETRO NBR NM ROL 247-3	ROL	12	SIL	R\$	397,14	R\$	4.765,68
25	FITA AUTO FUSAO 10X75MM.	UND	13	3M	R\$	22,30	R\$	289,90
26	FITA ISOLANTE 19MMX20M	ROL	39	ENERBRÁS	R\$	5,31	R\$	207,09
27	INTERRUPTOR SIMPLES O1 TECLA.	UND	26	ROMAZI	R\$	4,69	R\$	121,94
28	INTERRUPTOR SIMPLES O2TECLA	UND	20	ROMAZI	R\$	7,46	R\$	149,20
29	INTERRUPTOR SIMPLES O3TECLAS.	UND	12	ROMAZI	R\$	9,44	R\$	113,28
30	LÂMPADA VAPOR DE METÁLICO 70W; TUBULAR: E-27	UND	1300	OUROLUX	R\$	41,56	R\$	54.028,00
31	LÂMPADA VAPOR DE METÁLICO 250W: TUBULAR E-40	UND	65	OUROLUX	R\$	45,40	R\$	2.951,00
32	LAMPADA VAPOR DE MERCÚRIO BASE E-40;250W	UND	130	OUROLUX	R\$	27,19	R\$	3.534,70
33	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W TUBULAR E27	UND	390	OUROLUX	R\$	18,39	R\$	7.172,10
34	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W TUBULAR E 40	UND	65	OUROLUX	R\$	31,58	R\$	2.052,70
35	LAMPADAFLUORESCENTE COMPACTA 20W	UND	65	3G	R\$	11,54	R\$	750,10

587

A @

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: dimapol@dimapol.com.br/ comercial@dimapol.com.br



36	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W	UND	130	3G	R\$ 40,22	R\$ 5.228,60
37	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 34W	UND	130	OUROLUX	R\$ 24,36	R\$ 3.166,80
38	LUMINÁRIA FECHADA REFLETOR EM ALUMINIO	UND	260	LEVELUX	R\$ 282,97	R\$ 73.572,20
39	TOMADA SIMPLES DE EMBUTIR 2 P+T NBR. UND 6 R TOMADA SIMPLES DE EMBUTIR 2P+T NBR	UND	36	ROMAZI	R\$ 4,71	R\$ 169,56
	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2PT NBR. TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2P+T NBR	UND	22	ROMAZI	R\$ 7,68	R\$ 168,96
41	REATOR VAPOR DE SÓDIO 250W REF: RVSE 250/62 AFT EXTERNO	UND	130	INTRAL	R\$ 122,45	R\$ 15.918,50
42	RELÉ FOTOELÉTRICO DE POT. DE 1000W: EM POLIPROP. ACENDE E APAGA EM FUNÇÃO LUMINO	UND	1300	INTRAL	R\$ 38,02	R\$ 49.426,00
43	REATOR PARA LAMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 250W	UND	130	INTRAL	R\$ 84,95	R\$ 11.043,50
44	REATOR VAPOR DE SÓDIO 70W REF. RVSE 72/60	UND	780	INTRAL	R\$ 85,80	R\$ 66.924,00
45	SOQUETE DECORATIVO TERMOPLASTICO EM PORCELANA BRANCA	UND	52	TASSIMI	R\$ 3,14	R\$ 163,28
46	SOQUETE DE PORCELANA E 27 REFORÇADO SOQUETE DE LOUÇA	UND	260	SORTLUZ	R\$ 3,30	R\$ 858,00
VALOR TOTAL						R\$ 315.320,17

Valor Global da Proposta: R\$ 315.320,17 (TREZENTOS E QUINZE MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS E DEZESETE CENTAVOS)

1. F. O: Conforme o Edital.

2. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

3. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

4. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

5. Todos os produtos fornecidos possuem garantia referente a defeitos de fabricação, imperfeição ou outros, de acordo com o Código de Defesa do Consumidor.

Cariré -CE, 30 de Janeiro de 2018.

DIMAPOL - DIST. DE MATERIAL DE
LIMPEZA E PAPEL LTDA.
CNPJ: 12.337.358/0001-93

Suzanne de Nazareth Ramos de Azevedo

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]